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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 30.06.2014 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за 
продолжување на времето на 

одржување на јавната забава закажана 
на Градскиот плоштад „8-ми септември 

“ Демир Хисар 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за продолжување 
на времето на одржување на јавната забава 
закажана на Градскиот плоштад „8-ми 
Септември“ Демир Хисар донесен на Итната 

седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 27.06.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-545/1             Општина Демир Хисар 

30.06.2014 година        Градоначалник 

Демир Хисар           Љупчо Блажевски с.р 

 

 

 

 

218. Врз  основа на член 109 од  Деловникот за 
работа на Советот на општина  Демир 
Хиса(,,Сл.гласник на  општина Демир Хисар 
бр. 3/02 ,Советот на општина  Демир Хисар на 
седницата  одржана на 27.06.2014 година, 
донесе   
 

 

З   А    К   Л   У   Ч   О   К 

 

 За продолжување на времето на одржување 
на јавната забава закажана на        Градскиот 
плоштад 8ми

 Септември  Демир Хисар   
 

 

 

1. Се одобрува продожување на времето на 
одржување на јавната забава која ќе се одржи 
на Градскиот плоштад  ,,8ми

 Септември,, Демир 
Хисар на 27 и 28.06.2014 година за два часа и 
тоа  од 01 до 03 часот.  

2. Заклучокот за продолжувањето на  одржување 
му се издава на организаторот  на јавната 
забава Дом на култура,,Илинден,, Демир Хисар 
по нивно барање заради укажана потреба.  

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ке биде објавен во ,,Службен 
гласник ,, на  Општина Демир Хисар. 

 

 

 

Бр.07-544/1    Совет на  Општина Демир Хисар 

27.06.2014 год.         Претседател,  
Демир Хисар               Јосиф  Ристевски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучок за продолжување на времето на одржување на јавна 
забава закаана на Градскиот плоштад „8-ми Септември“ Демир 
Хисар--------------------------------------------------------------------------1 

 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


